- ۷- زرکلی، خیرالدین، الاعلام، ج ۳، بیروت، دارالعلم الملايين، ۱۹۹۰م.
- ۸- سرور، طه عبدالباقی، التصوف الاسلامی و الامام الشعرانی، قاهره، مکتبه نهضة مصر بالفجالة، بی تا.
- ۹- سیوطی، حافظ جلال الدین عبدالرحمن، التحدّث بنعمه الله، اعتنى به و راجعه هیثم خلیفه طعیمی، بیروت، المکبه العصریه، ۱۴۲۳ق/۲۰۰۳م.
- ۱۰- _____، تأیید الحقیقه العلیه و تشیید الطریقه الشاذلیه و یلیه رسالتان للشیخ مصطفی البکری، تحقیق و تخریج و تعلیق الدكتور عاصم ابراهیم الکیالی الحسینی الشاذلی الدرقاوی، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م.
- ۱۱- _____، حسن المحاضره فی تاریخ مصر و القاهره، ج ۱، به تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، داراحیاء المتب العربیه، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م.
- ۱۲- _____، زادالمسیر فی الفهرست الصغیر، تحقیق یوسف المرعشلی، بیروت، دار البشائر الاسلامیه، ۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م.
- ۱۳- الشاذلی، عبدالقادر، بهجه العابدین ترجمه: حافظ العصر جلال الدین سیوطی، تحقیق

- الدكتور عبدالله نبهان، دمشق، مطبوعات مجمع اللغة العربية بدمشق، ١٤١٩ق/١٩٩٨م.
- ١٤- شبستری، شیخ محمود، متن و شرح گلشن راز بر اساس قدیمی ترین و مهمترین شروح گلشن راز، با اهتمام: کاظم دزفولیان، تهران، طایفه، ١٣٨٢.
- ١٥- شعرانی، عبدالوهاب، الطبقات الصغری، وضع حواشیه محمد عبدالله شاهین، بیروت، دارالکتب العلمیه، ١٤١٩ ه.ق / ١٩٩٩ م.
- ١٦- _____، _____، الطبقات الكبرى، مغرب، دارالرشاد الحديثه، ١٤١٩ ه.ق / ١٩٩٩ م.
- ١٧- _____، _____، لطائف المنن، مصر، مطبعة اليمينية، بی تا.
- ١٨- الطريحي، فخرالدين، مجمع البحرين، ج٣، نسق و تحقيق قسم الدراسات الاسلاميه موسسه البعته، قم، مركز الطباعه و النشر في موسسه البعته، ١٤١٦ق.
- ١٩- فؤادیان، محمد حسن، «نگاهی به احوال و آثار جلال الدین سیوطی»، مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران، پاییز و زمستان ١٣٨١، صص ٢١-٤٠.
- ٢٠- الغزوی، نجم الدین محمد بن محمد، الكواكب السائره بأعيان المائه العاشره، ج١، بیروت، دارالکتب العلمیه، ١٤١٨ق/١٩٩٧م.
- ٢١- کاشانی، عبدالرزاق، اصطلاحات الصوفیه، دمشق، الحکمه، ١٤١٥.
- ٢٢- گوهرین، سیدصادق، شرح اصطلاحات تصوف، ج١-٢، تهران، زوار، ١٣٦٧.
- ٢٣- لاهیجی، شمس الدین محمد، مفاتیح الاعجاز فی شرح گلشن راز، مقدمه، تصحیح و تعلیقات: محمدرضا برزگر خالقی و عفت کرباسی، تهران، زوار، ١٣٨٨.